
Nr. 35847
29 juni

2018

Regeling van de Staatssecretarisvan Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 

21 juni 2018, houdende de wijziging van het Organisatie- mandaat- en 

volmachtbesluit directie Analyse, Programmering en Strategie 2017

De Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,

Gelet op de artikelen 5, onderdeel k, en 12 van het Organisatie-, mandaat- en volmachtbesluit 
inspecteur-generaal SZW 2017;

Besluit:

ARTIKEL I 

Het Organisatie-, mandaat- en volmachtbesluit directie Analyse, Programmering en Strategie 2017 
wordt als volgt gewijzigd:

In artikel 10, eerste lid, wordt na onderdeel d, onder vervanging van de punt door een puntkomma, 
een onderdeel toegevoegd, luidende:

e. het accorderen van buitenlandse dienstreizen en declaraties van kosten in verband met 
buitenlandse dienstreizen op grond van de Reisregeling buitenland.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte in de Staatscourant.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 21 juni 2018

De Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
namens deze,
R. de Boer
directeur Analyse, Programmering en Strategie

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2018 nr. 35847 29 juni 2018



TOELICHTING 

In verband met een nieuw systeem van boeken en declareren van buitenlandse dienstreizen, wordt in 
artikel 10 voor afdelingshoofden de bevoegdheid geregeld om boekingen voor buitenlandse dienstrei-
zen en daarmee verband houdende kosten te accorderen.

De Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
namens deze,
R. de Boer
directeur Analyse, Programmering en Strategie

2 Staatscourant 2018 nr. 35847 29 juni 2018


	Regeling van de Staatssecretarisvan Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 21 juni 2018, houdende de wijziging van het Organisatie- mandaat- en volmachtbesluit directie Analyse, Programmering en Strategie 2017
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


